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BANCO DEL IESS
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Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 31-Aug-2018
Para la sucursal SEGURO ADICIONAL COMPLEMENTARIO

- Fecha:
\( Biess

Banco del IESS

Hora:

Banco: 01
Sucursal: SEGURO ADICIONAL
Moneda: UsD
Nivel: 3
GASTOS

7,34011E+15
7,34012E+15
7,34013E+15
7,34014E+15
7,34015E+15
7,34016E+15
7,34016E+15
7,34019E+15
TOTAL GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO :

SERVICIOS BANCARIOS

SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
SEGURO DE FRAUDE

EN VALUACION DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION
PROVISION PARA VALUACION INV.
PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

GERENTE GENRAL

o e

356.

85.
356.
627.

1.440.

6.707

.669,15
.275,79

0,00
063,67
.672,50
450,31
370,00
105,17
606,59
.243,25

INGRESOS
7,35011E+15
7,35012E+15
7,35013E+15
7,35015E+15
7,35029E+15
TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
DE INVERSIONES PRIVATIVAS

EN VALUACION DE INVERSIONES

OTROS

Pagina:

109.
2.089.
.467.

165.
315.

o

8.147

CONTADOR

023,54
656,74
709,30
550,46
909,80

849,84



